המערער יתייב בפני קצינת המבחן גב' פטינה עבד בשירות המבחן בטייבה במועד הנ"ל בשעה 09:00 על מנת לחתום על צו המבחן.

תנאי מתנאי המבחן שהמערער ימשיך בהליך טיפולי פרטני במוסד "קרבה בטוחה" ובהליך טיפולי קבוצתי בפיקוח שירות המבחן.

יתר חלקי גזר-הדין בת"פ 3066/07 (בימ"ש השלום פתח תקווה) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום י"ג אייר
תשע"ד, 13/05/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

צבי דותן, שופט

**שמואל בורנשטיין,
שופט**